MMHENDI

Tools for Chefs

Rumegus fin pentru afumare

199220

Destinat utilizarii in unitati profesionale de catering. Perfect
pentru afumarea la rece a tuturor tipurilor de preparate si chiar
si a bauturilor, acesta ofera o aroma unica de fum. Rumegusul
este realizat din lemn natural sau din lemnul utilizat pentru
butoaie destinate maturarii celor mai bune vinuri europene

si americane. Pentru afumare la rece impreund cu un pistol
pentru afumat sau o afumatoare clasica. Oferta noastra include
rumegus realizat din lemn provenit din butoaie in care s-a
maturat: - vin, whisky sau coniac. - lemn de fag, maslin, citrice,
migdal sau lemn de piersic. Dimensiune: 0,1 - 1 mm.

Specificatii

Ambalat per 01

Tipul de ambalaj : Autocolant
Greutatea articolului (kg) : 0.45
Greutatea continutului (kg) : 0.45

Specificatii de transport
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)

Greutate net3 (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369199220
: 44012290

: 0.471

: 0.45

: 600
: 400
: 330
: 36
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